
 

Σελίδα 1 από 2 
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  19.9.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 19222 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 156/2022 
 
Θέμα: Τοποθέτηση υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ καθαριότητας σε σχολικές μονάδες τού δήμου, διδακτικού έτους 
2022-2023. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 
  Έχοντας υπόψη : 

1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Την παρ. 6 του άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & 
Β΄ 2429/18.5.2022. 

4) Την ΑΔ 153/2022 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων τού Δήμου Ήλιδας, για το 
διδακτικό έτος 2022-2023» [92ΤΚΩΡΘ-ΡΝΨ]. 

5) Τις καταγεγραμμένες ανάγκες των σχολικών μονάδων για υπηρεσίες καθαριότητας. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Τοποθετούνται οι παρακάτω υπάλληλοι ΥΕ Καθαριότητας σχολικών μονάδων, με σύμβαση 
εργασίας ΙΔΟΧ, στη Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας του δήμου και, εν συνεχεία σε σχολικές μονάδες, για 
το σχολικό έτος 2022-2023, ως εξής: 
 

α/α  Σχολική μονάδα Υπάλληλος Διάρκεια απασχόλησης 

1.  1ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Μπούμπαλη Κωνσταντίνα Μερική τρίωρη 

2.  3ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Ζαφειροπούλου Νίκη Μερική τρίωρη 

3.  4ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Καραλή Άννα Μερική τρίωρη 

4.  5ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Θεοδωροπούλου Ελένη Μερική τρίωρη 

5.  7ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Δημητρίου Μαρία Μερική τρίωρη 

6.  8ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Θεοδωροπούλου Ελένη Μερική τρίωρη 

7.  Νηπιαγωγείο Καρδαμά Μιχαλοπούλου Ελένη Μερική τρίωρη 

8.  Νηπιαγωγείο Χαβαρίου Χαρίδημου Μαρία Πλήρης 

9.  Νηπιαγωγείο Γερακίου Ρηγοπούλου Ανδριάννα Μερική τρίωρη 

10.  Νηπιαγωγείο Σαβαλίων Σπυροπούλου Ιωάννα Πλήρης 

11.  Νηπιαγωγείο Σιμόπουλου Νικολοπούλου Ελένη Πλήρης 

12.  Νηπιαγωγείο Εφύρας Ceka Sonila Μερική τρίωρη 

13.  Νηπιαγωγείο Καλυβίων Μελιγκώνη Γεωργία Μερική τρίωρη 

14.  1ο Δημοτικό Αμαλιάδας Φουρνόδαυλου Ιουλία Πλήρης 

15.  4ο Δημοτικό Αμαλιάδας Κουλέτου Βασιλική Μερική τετράωρη 

16.  5ο Δημοτικό Αμαλιάδας Αποστολοπούλου Ευγενία Μερική τρίωρη 

17.  6ο Δημοτικό Αμαλιάδας  Σπυροπούλου Άννα Μερική τρίωρη 

18.  Δημοτικό Αυγείου Ντούκα Παναγιώτα Μερική τρίωρη 

19.  Δημοτικό Γερακίου Ρηγοπούλου Ανδριάννα Μερική τρίωρη 

20.  Δημοτικό Εφύρας Νικολοπούλου Ελένη Πλήρης  

21.  Δημοτικό Σιμόπουλου  Νικολοπούλου Ελένη Πλήρης  

22.  Δημοτικό Καρδαμά Μιχαλοπούλου Ελένη Μερική τρίωρη 

ΑΔΑ: Ψ0ΑΛΩΡΘ-ΘΥΕ



 

Σελίδα 2 από 2 
 

23.  Δημοτικό Χαβαρίου  Σπανογιάννη Γεωργία Μερική τετράωρη 

24.  Ειδικό Δημοτικό Αμαλιάδας Γκομώλη Αναστασία Μερική τρίωρη 

25.  1ο Γυμνάσιο Αμαλιάδας Μυλωνά Δήμητρα 
Σταυλιώτη Λεμονιά 

Μερική τρίωρη 

26.  3ο Γυμνάσιο Αμαλιάδας Αρβανιτάκη Ζωή  
Σπυροπούλου Στεφανία 

Μερική τρίωρη 

27.  Γυμνάσιο Σαβαλίων Σπυροπούλου Ιωάννα Πλήρης 

28.  Γυμνάσιο Πηνείας (Εφύρα) Ceka Sonila Μερική τρίωρη 

29.  Γυμνάσιο Χαβαρίου Χαρίδημου Μαρία Πλήρης 

30.  1ο Γενικό Λύκειο Αμαλιάδας Μαρούδα Αικατερίνη Μερική τρίωρη 

31.  2ο Γενικό Λύκειο Αμαλιάδας Μπουλμπασάκου Αγγελική 
Τσούλου Ζαχάρω 

Πλήρης 
Μερική τρίωρη 

32.  2ο ΕΠΑΛ Αμαλιάδας Αστερή Χαρίκλεια 
Παναγιωτάρα Μαρία 

Πλήρης  
Μερική τρίωρη 

33.  Εσπερινό Αμαλιάδας Βράκα Λαμπρινή Μερική τρίωρη 

34.  Σχολείο Δεύτερης Ευκαιρίας Βρεττού Ουρανία Μερική τρίωρη 

35.  Δημόσιο ΙΕΚ Αμαλιάδας Φλεβοτόμου Δήμητρα Πλήρης 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 
 Ε.Δ: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 
 

ΑΔΑ: Ψ0ΑΛΩΡΘ-ΘΥΕ


		2022-09-20T15:31:34+0300
	Athens




